

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001-2023**

Fecha: 20/01/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

| DATOS GENERALES |                    |                                 |  |       |      |              |  |               |                       | CANTIDAD Y VALORES |                          |                 |                    |                 |                    |                 |
|-----------------|--------------------|---------------------------------|--|-------|------|--------------|--|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| N°              | FECHA DE SOLICITUD | N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN | ÁREA USUARIA   | Rubro | Meta | CÓDIGO ÍTEM  | DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM                                     | UNIDAD MEDIDA | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO    | CMN (Información Actual) |                 | EXCLUSIÓN          |                 | INCLUSIÓN          |                 |
|                 |                    |                                 |  |       |      |              |  |               |                       |                    | CANTIDAD cmn             | VALOR TOTAL cmn | CANTIDAD exclusión | VALOR exclusión | CANTIDAD inclusión | VALOR inclusión |
| 1               | 19/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA                                 | 00    | 18   | 600100020023 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO              | SERVICIO      | 2.3.2.4.2.1           |                    | 1                        | 12,108.00       | 1                  | 12,108.00       |                    |                 |
| 2               | 19/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA                                 | 00    | 18   | 526000130532 | INSTALACIÓN DE CORTINA - SISTEMA AUTOMATIZADO            | SERVICIO      | 2.3.2.4.2.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 5,400.00        |
| 3               | 19/01/2023         | 1                               | 1065291 - IESTP. HUAYCAN   | 00    | 10   | 767500620047 | TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO    | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.1           | 1,080.00           | 6                        | 6,479.97        | 6                  | 6,479.97        |                    |                 |
| 4               | 19/01/2023         | 1                               | 1065291 - IESTP. HUAYCAN   | 00    | 10   | 767500480044 | TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL               | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.1           | 19.50              |                          |                 |                    |                 | 100                | 1,950.00        |
| 5               | 19/01/2023         | 1                               | 1065291 - IESTP. HUAYCAN   | 00    | 10   | 767500580004 | MOUSE OPTICO CON PUERTO USB                              | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.1           | 35.00              |                          |                 |                    |                 | 100                | 3,500.00        |
| 6               | 19/01/2023         | 1                               | 1065291 - IESTP. HUAYCAN   | 00    | 10   | 767500580004 | MOUSE OPTICO CON PUERTO USB                              | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.1           | 2.03               |                          |                 |                    |                 | 508                | 1,029.32        |
| 7               | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700410157 | MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%        | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 1.70               | 2,500                    | 4,250.00        | 2,500              | 4,250.00        |                    |                 |
| 8               | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 353800010007 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L                       | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 12.00              |                          |                 |                    |                 | 260                | 3,120.00        |
| 9               | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 351100020558 | TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 100               | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 130.00             |                          |                 |                    |                 | 2                  | 260.00          |
| 10              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700070005 | ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g                                | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 20.00              |                          |                 |                    |                 | 6                  | 120.00          |
| 11              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 646100070001 | BIDON DE PLASTICO CON CAÑO X 20 L                        | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 20.00              |                          |                 |                    |                 | 2                  | 40.00           |
| 12              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700110034 | BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100                        | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 25.00              |                          |                 |                    |                 | 4                  | 100.00          |
| 13              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 586600160006 | AGUA DE AZAHAR SOL 1 L                                   | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 5.00               |                          |                 |                    |                 | 4                  | 20.00           |
| 14              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 586600180016 | VINAGRE BULLI SOL 120 mL                                 | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 6.00               |                          |                 |                    |                 | 3                  | 18.00           |
| 15              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 586600180032 | ALCOHOL YODADO 0.3 g/100 mL SOL 1 L                      | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 15.00              |                          |                 |                    |                 | 4                  | 60.00           |
| 16              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700270086 | GASA ESTERIL 10 cm X 1 m                                 | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 3.00               |                          |                 |                    |                 | 30                 | 90.00           |
| 17              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700270094 | GASA 10 m X 20 cm  | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 6.00               |                          |                 |                    |                 | 40                 | 240.00          |
| 18              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700670002 | VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd                               | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 2.50               |                          |                 |                    |                 | 20                 | 50.00           |
| 19              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700670057 | VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd                               | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 3.00               |                          |                 |                    |                 | 20                 | 60.00           |
| 20              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495700690019 | VENDITA ADHESIVA 19 mm X 76 mm X 100                     | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 5.00               |                          |                 |                    |                 | 4                  | 20.00           |
| 21              | 19/01/2023         | 1                               | 0337915 - IESTP. ARGENTINA   | 00    | 13   | 495701410050 | APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 8 cm X 10 cm               | UNIDAD        | 2.3.1.8.2.1           | 13.00              |                          |                 |                    |                 | 4                  | 52.00           |
| 22              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100380808 | SERVICIO DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA EN PEDAGOGIA        | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    | 1                        | 36,000.00       | 1                  | 36,000.00       |                    |                 |
| 23              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100383382 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    | 1                        | 15,000.00       | 1                  | 10,000.00       |                    |                 |
| 24              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100383382 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 7,000.00        |
| 25              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100383382 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 7,000.00        |
| 26              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100383382 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 1,600.00        |
| 27              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100383382 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 5,000.00        |
| 28              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100383382 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA                | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 1,200.00        |
| 29              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |
| 30              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |
| 31              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |
| 32              | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                    |                          |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |

Código : 23012388

Clave : 6046



| N° | FECHA DE SOLICITUD | N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN | ÁREA USUARIA   | Rubro | Meta | CÓDIGO ÍTEM  | DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM   | UNIDAD MEDIDA | CLASIFICADOR DE GASTO | PRECIO UNITARIO | CANTIDAD cmn | VALOR TOTAL cmn | CANTIDAD exclusión | VALOR exclusión | CANTIDAD inclusión | VALOR inclusión |
|----|--------------------|---------------------------------|--|-------|------|--------------|--|---------------|-----------------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| 33 | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS   | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |
| 34 | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS   | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |
| 35 | 20/01/2023         | 1                               | DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA | 00    | 15   | 071100386857 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS   | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 1,920.00        |
| 36 | 20/01/2023         | 2                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA                                 | 00    | 18   | 071100380861 | SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA  | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 2,000.00        |
| 37 | 17/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS                             | 00    | 22   | 071100380735 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS   | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                 | 1            | 125,000.00      | 1                  | 9,000.00        |                    |                 |
| 38 | 17/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS                             | 00    | 22   | 071100380305 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA  | SERVICIO      | 2.3.2.9.1.1           |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 9,000.00        |
| 39 | 20/01/2023         | 1                               | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN                             | 00    | 10   | 942500010153 | SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL DE ILUSTRACIONES PROFESIONALES | SERVICIO      | 2.3.2.5.1.99          |                 | 1            | 11,000.00       | 1                  | 11,000.00       |                    |                 |
| 40 | 20/01/2023         | 1                               | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN                             | 00    | 10   | 942500010119 | SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE DISEÑO GRÁFICO Y EDICIÓN AUDIOVISUAL                    | SERVICIO      | 2.3.2.5.1.99          |                 | 1            | 11,000.00       | 1                  | 11,000.00       |                    |                 |
| 41 | 20/01/2023         | 1                               | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN                             | 00    | 10   | 942500010073 | SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE DISEÑO GRÁFICO Y MULTIMEDIA   | SERVICIO      | 2.3.2.5.1.99          |                 |              |                 |                    |                 | 60                 | 7,200.00        |
| 42 | 20/01/2023         | 1                               | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN                             | 00    | 10   | 942500010056 | SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE PLATAFORMA EDUCATIVA  | SERVICIO      | 2.3.2.5.1.99          |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 7,600.00        |
| 43 | 20/01/2023         | 1                               | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN                             | 00    | 10   | 942500010153 | SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE DISEÑO GRÁFICO VECTORIAL DE ILUSTRACIONES PROFESIONALES | SERVICIO      | 2.3.2.5.1.99          |                 |              |                 |                    |                 | 3                  | 744.00          |
| 44 | 20/01/2023         | 1                               | 0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN                             | 00    | 10   | 942500010165 | SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DISEÑO 2D Y MODELADO 3D                                    | SERVICIO      | 2.3.2.5.1.99          |                 |              |                 |                    |                 | 1                  | 6,456.00        |
| 45 | 18/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD                              | 00    | 18   | 717200030013 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS  | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.2           | 1.71            | 36           | 61.56           | 36                 | 61.56           |                    |                 |
| 46 | 18/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD                              | 00    | 18   | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4  | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.2           | 12.08           | 33           | 398.75          | 33                 | 398.64          |                    |                 |
| 47 | 18/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD                              | 00    | 18   | 717200030137 | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS  | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.2           | 8.00            |              |                 |                    |                 | 32                 | 256.00          |
| 48 | 18/01/2023         | 1                               | JEFATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD                              | 00    | 18   | 716000010002 | BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO  | UNIDAD        | 2.3.1.5.1.2           | 5.49            |              |                 |                    |                 | 12                 | 65.84           |

|                            |              |                   |              |                   |              |                  |
|----------------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|------------------|
| <b>TOTAL GENERAL EN S/</b> | <b>2,581</b> | <b>221,298.28</b> | <b>2,581</b> | <b>100,298.17</b> | <b>1,235</b> | <b>84,691.17</b> |
|----------------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|------------------|

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 23012388  
Clave : 6046

